АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля  2015 г.         №800

О признании  утратившим силу
постановления Администрации
района от 01.03.2011  №126

В рамках реализации мероприятий административной реформы и в связи

с приведением нормативно-правового акта в соответствие ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать постановление Администрации  муниципального образования

«Инзенский район» от 01.03.2011 №126 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление мер

поощрения» утратившим силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации района                                                   О.В.Мидленко

Вачугова

2-52-45